
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/330/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/302/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 9 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2023 otrzymuje nowe brzmienie, określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Robert Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 2575



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/330/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 265 377,96 124 803,00 1 390 180,96

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 104 603,00 104 603,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 104 603,00 104 603,00

01095 Pozostała działalność 374 564,96 20 200,00 394 764,96

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 20 200,00 20 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 417 141,55 6 840,00 1 423 981,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 387 141,55 6 840,00 1 393 981,55

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 3 840,00 3 840,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 118 715,68 500,00 119 215,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 500,00 10 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00 500,00

Razem: 50 221 814,81 132 143,00 50 353 957,81

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach

Robert Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2575



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/330/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 13 czerwca 2023 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 121 805,55 15 000,00 5 136 805,55

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 377 999,39 15 000,00 392 999,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 999,39 15 000,00 347 999,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 771 285,99 33 645,00 804 930,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 667 280,52 3 645,00 670 925,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 280,52 -15 000,00 363 280,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 18 645,00 187 645,00

70095 Pozostała działalność 89 005,47 30 000,00 119 005,47

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 774,00 500,00 436 274,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 338 774,00 500,00 339 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 835,00 500,00 87 335,00

801 Oświata i wychowanie 22 542 440,64 41 643,00 22 584 083,64

80104 Przedszkola 2 006 533,00 41 643,00 2 048 176,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

58 122,00 41 643,00 99 765,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -444,00 2 056,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 444,00 3 444,00

852 Pomoc społeczna 4 246 737,68 -18 645,00 4 228 092,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

361 049,00 -18 645,00 342 404,00

3110 Świadczenia społeczne 341 049,00 -18 645,00 322 404,00

85295 Pozostała działalność 604 414,68 0,00 604 414,68

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 921,95 53,62 53 975,57

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 113,78 -53,62 4 060,16

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 806,74 11,96 11 818,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,45 -11,96 880,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 819,60 0,30 819,90

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,30 -0,30 61,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 90 590,37 237,26 90 827,63

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 448,75 -237,26 7 211,49

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 38 467,29 256,80 38 724,09

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 410,29 -256,80 3 153,49

4227 Zakup środków żywności 24 404,60 7,27 24 411,87

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2575



4229 Zakup środków żywności 1 723,72 -7,27 1 716,45

4307 Zakup usług pozostałych 131 269,06 -567,21 130 701,85

4309 Zakup usług pozostałych 10 814,03 567,21 11 381,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 462 347,30 60 000,00 3 522 347,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 711 571,50 60 000,00 771 571,50

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 120 000,00

Razem: 58 997 953,04 132 143,00 59 130 096,04

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach

Robert Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2575



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/330/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 13 czerwca 2023 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy 2023
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

§9051

kredyty i
pożyczki

w tym:

dotacje i środki
pochodzące z
innych źr.2

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej
w Kapałowie

15 000,00 - 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

2 600 60014

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0414T
Radoszyce-Jacentów w km
3+774-4+741 na długości
967 m

187 262,00 - 187 262,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

3 600 60014

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0401T ul.
Konecka w Radoszycach na
długości 424 mb

372 015,00 17 804,00 354 211,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

4 600 60014
Przebudowa dróg
powiatowych na terenie
gminy Radoszyce

500 000,00 500 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

5 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
368022T Stanowiska-Huta-
Kozów

80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

7 600 60016
Budowa sieci kanalizacji
deszczowej przy ul. Kapitana
Stoińskiego w Radoszycach

50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2575



8 600 60016
Przebudowa chodników na
terenie miasta i gminy
Radoszyce

500 000,00 500 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

9 600 60020
Zakup i montaż wiaty
przystankowej w m.
Węgrzyn

13 190,03 190,03 13 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

10 700 70005
Zakup gruntów do zasobu
Gminy Radoszyce

35 126,46 126,46 35 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

11 700 70005 Zakup kosiarki z osprzętem 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

12 700 70005
Zakup działki w m.
Mularzów

11 000,00 - 11 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

13 700 70005
Zakup działki w m.
Nalewajków

16 944,45 944,45 16 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

14 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 27 940,61 940,61 27 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

15 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 17 026,31 26,31 17 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

16 700 70005
Wykonanie ogrodzenia
działki w m. Podlesie

15 543,52 543,52 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

17 700 70005
Wykonanie ogrodzenia
działki w m. Jacentów

15 543,49 15 543,49

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

18 700 70005
Zakup i montaż altany w m.
Radoska

21 266,51 266,51 21 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2575



19 700 70005
Doposażenie działki w m.
Wyrębów

15 962,17 962,17 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

20 700 70005

Budowa parkingu przy Hali
Sportowej w Radoszycach
wraz z ciągiem pieszo-
rowerowym

100 000,00 78 000,00 22 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

21 700 70005
Rewitalizacja rynku w
Radoszycach

50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

22 700 70005 Zakup kontenera 18 645,00 18 645,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

23 700 70095 Zakup biura modułowego 30 505,47 505,47 30 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

24 750 75075 Zakup namiotów 16 500,00 - 16 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

25 801 80101
Modernizacja kotłowni w
Szkole Podstawowej w
Kapałowie

112 000,00 112 000,00

A.
B.
C.
D.

Szkoła
Podstawowa w
Kapałowie

26 801 80101
Modernizacja kotłowni w
Szkole Podstawowej w
Wilczkowicach

139 000,00 139 000,00

A.
B.
C.
D.

Szkoła
Podstawowa w
Wilczkowicach

27 900 90015
Budowa oświetlenia
drogowego na terenie gminy
Radoszyce

140 000,00 140 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

28 926 92601
Modernizacja obiektu
sportowego "Na Lasku" w
Radoszycach

50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta
i Gminy
w Radoszycach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2575



Ogółem 2 610 471,02 1 815 498,02 - 794 973,00 - - - - -

1Wykazać m.in.
środki z
Rządowego
Funduszu
Inwestycji
Lokalnych
2Wybrać
odpowiednie
oznaczenie źródła
finansowania:
A. Dotacje i środki
z budżetu państwa
(np. od wojewody,
MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje
otrzymane od
innych jst oraz
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach

Robert Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2575


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-16T09:21:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




